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Nombres 
 

Range du plus petit au 
plus grand les nombres 

suivants. 
 

 56 – 72 – 65 – 86  

Nombres 
 

Ecris en lettres le nombre 
45. 

 
  

     
 

129 

130 

Nombres 
 

Complète. 
 

Avant Nombre Après 

 59  
 47  

Défi Maths 
 

 
 

Dessine la somme de 37 € 
 

...avec le moins possible  de billets et 
de pièces . 

Le furet 
 
 

Compte de 2 en 2 de 55 à 
69.. 

 

 

Défi Maths 
 

Zoé a rangé ses images dans 
des enveloppes. Dans chaque 
enveloppe, il y a 3 images. Elle 

a 4 enveloppes.  
 

Combien a-t-elle 
d’images ?   

Nombres 
 

Zoé veut 63 perles.  
Dessine sa commande.  

 
 

Calcul 
 

Calcule avec la méthode 
de ton choix.  

 
36 + 43  
25 + 37 

133 

134 

131 

132 

135 

136 
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Calcul 
 

→ de ... pour aller à ...  
 

26 → 32 
47 → 51 
63 → 69 

Nombres 
 

Ecris en chiffres. 
 

soixante – quatre  
trente – huit  

cinquante – deux   

 

  

137 

138 

Calcul 
 

Calcule avec la méthode de 
ton choix.  

 

28 + 17 
33 + 48 

 

Défi Maths 
 

Arthur a un billet de 10€.  
Il veut l’échanger contre des 

pièces uniquement.  
 

Dessine les pièces qu’il aura.  
 

 

Le furet 
 
 

Compte à rebours de 79 à 
70. 

 

 

Défi Maths 
 

Arthur joue aux cartes. 
Dessine les cartes qu’il 

doit prendre pour avoir 17 
points.  

 
9     6      1      7     4  

 

Calcul 
 

16 – 4  
46 – 5  
76 – 3  

  

141 

142 

139 

140 

143 

144 

Nombres 
 

Complète par > ou < 
 

76 … 71 
43 … 26 
24 … 4  


